ด้วย สถานีตำรวจภูธรด่านแม่คำมัน จังหวัดอุตรดิตถ์ มีความประสงค์จะซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและ
หล่อลื่น ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง โดยมีรายละเอียดดังนี้ 

1. รายการพัสดุที่ต้องการซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน  41,530.-  บาท 
2. วงเงินงบประมาณ   41,530.-.บาท ( สี่หมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสามสิบบาทถ้วน) 
3. ราคากลาง   41,530.-...บาท (สี่หมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสามสิบบาทถ้วน) 
4. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา 

4.1 เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลผู้มีอาชีพจำหน่ายดังกล่าว 
                        4.2 ผู้เสนอราคาต้อไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการ  และ
เวียนชื่อแล้วหรือไม่เป็นผู้ได้รับผลจากการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอ่ืนเป็นผู้ทิ้งงานตามระเบียบของทางราชการ

[...]

งบประมาณ พ.ศ.2568  ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

โครงการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ประจำเดือน พฤศจิกายน 
2567  ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ สหกรณ์การเกษตรเมืองอุตรดิตถ์ จำกัด (ขายปลีก ขายส่ง ให้บริการ)   โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 41,530.-บาท (สี่หมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสามสิบบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว 

ประกาศ  ณ  วันที่  1    เดือน พฤศจิกายน   พ.ศ.  2567 

พันตำรวจเอก    
      ( ชนะชัย  แสงศิริ ) 
                                                ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรด่านแม่คำมัน